
UCHWAŁA Nr XXVIII/285/2021 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski              

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/262/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 

czerwca 2017 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu linii energetycznych na 

działkach stanowiących własność Gminy Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm./ oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm./  i 

art. 3051 i  3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny /Dz. U z 2020 r., poz. 1740 

z późn. zm./uchwala się, co następuje: 

 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVI/262/2017 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu linii 

energetycznych na działkach stanowiących własność Gminy Ostrów Wielkopolski wykreśla się 

pozycję nr 39 i 40 w brzmieniu: 

39. Gorzyce Wielkie 0007 KZ1W/00057223/1 347 

40. Gorzyce Wielkie 0007 KZ1W/00057223/1 348 

 

 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Proponuje się wykreślić z załącznika do uchwały Nr XXV1/262/2017 Rady Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

linii energetycznych na działkach stanowiących własność Gminy Ostrów Wielkopolski poz. 39 

i 40 dotyczących działek nr 347 i 348  w obrębie geodezyjnym Gorzyce Wielkie w związku z 

zamiarem ustanowienia służebności przesyłu na innych warunkach niż określone w cyt. wyżej 

uchwale. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


		2021-03-03T13:49:20+0100




